

№392-н

от. 22.06.2023г.

**О внесении изменений и дополнений
в приказ №5-н от 05.01.2023 года
«Об утверждении годового плана
приобретения товаров и услуг на 2023 год
КГУ Специализированный дом ребенка»
акимата города Астаны»**

В соответствии с пунктом 8 Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка, утвержденных приказом Министра образования и науки Республики Казахстан от 30 июня 2016 года №412, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. В приложение к приказу №5-н от 05.01.2023 года «Об утверждении годового плана приобретения товаров и услуг на 2023 год КГУ «Специализированный дом ребенка» акимата города Астаны» внести изменения и дополнения и изложить в редакции согласно приложению;

2. Менеджеру по государственным закупкам Омарову Б.Т. в течение пяти рабочих дней со дня подписания данного приказа обеспечить его размещение на интернет-ресурсе;

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера Бижигитову Н.Б.;

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор



Т. Цечоева



Товар мен қызметтерді сатып алу жөндөміне есептер мен төлем құрылымдар
Негізін және толықтырып
приобретения товаров и услуг

БИН Электроника 080440024392
Наименование заказчика (на казахском языке) Астана қаласы әкімшілігінің "Мазмұндық қызметтерді бағалау үйі" қоғамдық
Наименование заказчика (на русском языке) ЮГУ "Специализированный дом робота" акимата города Астана
Финансовый год 2023

№ п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых услуг или товаров на казахском языке	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на казахском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, тенге	Срок оказания услуг или поставки товара	Место оказания услуг или поставки товара	Размер авансового платежа, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
123	Товар	Вилка	Вилка	Жерге тұйықталған электр. Номиналдық қуат 220 В	Электрическая с замкнутыми. Номинальное напряжение 220 В	Шт.	10	892,86	8 928,60	июнь	г. Астана, ул. Мәнаса 17/1	0
124	Товар	Тұтасы бар қалпауға арналған панелдер	Панельдер фазамен сәулелі панелдер	Медальді панелдер бұлт-түр үшін жоғары сапалы және үйлестірілген берілген үйдің диаметріне сәйкес панелдер және төменгі және жоғарғы қабаттардағы панелдер	Прозрачный паял для фазовки с высокой эластичностью и прочностью на разрыв. отличными диэлектрическими характеристиками и барьерными свойствами на паразитные токи. Прочность и безопасность и к просторным залам.	Рулон	15	982,14	14 732,10	июнь	г. Астана, ул. Мәнаса 17/1	0
125	Товар	Батарейкалар	Батарейка	Ассортиментте (130 саусақты, 20 жіпіндей саусақты), 2 дана қалпауға.	В ассортименте (130 палоч., 20 мизинг), в упаковке по 2 шт.	Упаков.	150	491,07	73 660,50	июнь	г. Астана, ул. Мәнаса 17/1	0
129	Товар	Қуылтас	Земли	Ендірү қуылтас. Тапсырыс берушімен келісім бойынша	Земли врезные. По согласованию с Заказчиком	Шт.	20	5 803,57	116 071,40	июнь	г. Астана, ул. Мәнаса 17/1	0
130	Товар	Резеңке таспа	Резеңкелі қорғау	Пандусқа арналған резеңке қорғаушы таспа. Ені - 60 см, ұзындығы 24 м (14,4 м.ж.), түсі қара. Алдында Тапсырыс берушімен келісу	Нескользящий резиновый коврик на пандус. Шир - 60 см длина 24 м (14,4 м.ж.) Цвет темный. Предварительно согласовать с Заказчиком.	М.ж.	14,4	9 114,29	131 245,78	июнь	г. Астана, ул. Мәнаса 17/1	0
131	Товар	Резеңке етік	Резиновые сапоги	Өлшемі 43-45. Алдың аяқ Тапсырыс берушімен келісу	Размер 43-45. Предварительно согласовать с Заказчиком.	Пара	5	4 910,71	24 553,55	июнь	г. Астана, ул. Мәнаса 17/1	0
132	Товар	Резеңке герметігер	Герметизирующие материалы	Өлшемі 40-43. Алдың аяқ Тапсырыс берушімен келісу	Размеры 40-43. Предварительно согласовать с Заказчиком.	Пара	10	4 464,29	44 642,90	июнь	г. Астана, ул. Мәнаса 17/1	0
133	Товар	Диаметрлер арналған Дивидентер	Диаметры на диски	3 орындық диаметрлер. Тапсырыс берушімен келісу.	На 3-х местные диски. По согласованию с Заказчиком	Шт.	6	17 857,14	107 142,84	июнь	г. Астана, ул. Мәнаса 17/1	0
134	Товар	Хартыш сым	Удлинитель	3 метрлі 10 дана, 5 м -10 дана	3-х метровая 10 шт, 5 м-10 штук	Шт.	20	2 678,57	53 571,40	июнь	г. Астана, ул. Мәнаса 17/1	0
135	Товар	Ваннаға арналған теңіз тұз	Соль для ванны морская	табиғи теңіз тұз балаларға қулағын бастап, тазартылған	соль морская природная для детей с риндеем, омысания	Кг.	100	1 628,57	162 857,00	июнь	г. Астана, ул. Мәнаса 17/1	0
136	Товар	Кран	Кран	Техникалық ерекшеліктері сәйкес	Согласно технической спецификации	Шт.	40	892,86	35 714,40	июнь	г. Астана, ул. Мәнаса 17/1	0
137	Товар	Кран	Кран	пластикалық шарлы диаметр 20 мм	шаровый пластиковый диаметр 20 мм	Шт.	10	892,86	8 928,60	июнь	г. Астана, ул. Мәнаса 17/1	0
138	Товар	Кран	Кран	пластикалық шарлы диаметр 25 мм	шаровый пластиковый диаметр 25 мм	Шт.	5	892,86	4 464,30	июнь	г. Астана, ул. Мәнаса 17/1	0
139	Товар	Контрайк	Контрайк	Тейінгілік ерекшеліктері сәйкес	диаметр 20 мм, 25 мм, 32 мм по 5 штук	Шт.	15	892,86	13 392,90	июнь	г. Астана, ул. Мәнаса 17/1	0
140	Товар	Мұфта	Мұфта	пластикалық диаметр 20 мм	пластиковая диаметр 20 мм	Шт.	10	1 339,29	13 392,90	июнь	г. Астана, ул. Мәнаса 17/1	0

№ п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых услуг или товаров на казахском языке	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на казахском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для приобретения, тенге	Срок оказания услуги или поставши товара	Место оказания услуги или поставши товара	Размер авансового платежа, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
141	Товар	Мұфта	Мұфта	Мұфта	пластик. ф 25	Шт.	10	803,57	8 035,70	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
142	Товар	Мұфта	Мұфта	Мұфта	пластик. ф 32	Шт.	10	803,57	8 035,70	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
143	Товар	Мұфта	Мұфта	Мұфта	пластик. ф 40	Шт.	10	803,57	8 035,70	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
144	Товар	Қран	Қран	Қран	Биде үшін	Шт.	10	4 464,29	44 642,90	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
145	Товар	Желім	Желім	Желім	ағашқа арналған	Шт.	10	893,86	8 938,60	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
146	Товар	Желім	Желім	Желім	Сұйық шөгелер	Шт.	30	2 232,14	66 964,20	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
147	Товар	Желім	Желім	Желім	АКВ-705	Шт.	30	2 232,14	66 964,20	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
148	Товар	Мұдыс жұға арналған губа	Мұдыс жұға арналған губа	Губа мұдыс жұға арналған, бейніді 122x86x48 мм.	Губа для мытья посуды	Шт.	600	214,29	128 574,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
149	Товар	Мұдыс жұға арналған металл шетпалар	Мұдыс жұға арналған металл шетпалар	Жеңе мұдыс жұға арналған спираль болат. Тазартқан қатты ластанған батарея/грелка, барбено, асүй заттарын шойландық, болаттан, мыстан және алюминийден жасалған.	Монетка для мытья посуды спираль стальная. Для очищения особенно загрязненных поверхностей грелки, барбено, кухонных предметов из чугуна, нержавеющей стали, меди и алюминия.	Шт.	30	89,29	2 678,70	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
151	Товар	Дастарқан	Дастарқан	Ақ мата (су өткізбейтін) мата кейбіреуінде түте және ұстауға арналған жабындыра арнаған. Жүз мөлдірді.	Ткань белая (водонепроницающая) на тканевой основе для пошива скатерток и покрытия для столов. Возможность стирки.	Метр	20	3 125,00	62 500,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
152	Товар	Ақ тігін жіп	Ақ тігін жіп	Материал: Полиэстер. Каптана өлшемі: 6 см x 2,5 см x 2,5 см (қаптана түрі: Пленка. Салмағы: 13 г. ұзындығы, м: 183. Орау: Туралыстық.	Материал: Полиэстер. Размер упаковки: 6 см x 2,5 см x 2,5 см. Вид упаковки: Пленка. Вес: 13 г. Длина, м: 183. Намотка: Бывалал.	Бойына	10	625,00	6 250,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
153	Товар	Түрлі түсті тігін жіптері	Түрлі түсті тігін жіптері	Материал: Полиэстер. Каптана өлшемі: 6 см x 2,5 см x 2,5 см (қаптана түрі: Пленка. Салмағы: 13 г. ұзындығы, м: 183. Орау: Туралыстық.	Материал: Полиэстер. Размер упаковки: 6 см x 2,5 см x 2,5 см. Вид упаковки: Пленка. Вес: 13 г. Длина, м: 183. Намотка: Бывалал.	Бойына	10	625,00	6 250,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
154	Товар	Бателелерді жұға арналған ысқыншар. 30x4 см.	Бателелерді жұға арналған ысқыншар. 30x4 см.	Шыны мұқсерімен жұға арналған, бателелерді жұға арналған ысқыншарлар, жасалған қолшыншардан жасалғаннан, өлемі 30x4 см.	Щель-орна для бутылок предназначен для мытья стеклянной тары. Искусственная щельна, р-ры: 30x4 см.	Шт.	50	480,89	22 544,50	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
155	Товар	Қоңас пакеттері	Қоңас пакеттері	Орамада 30 дана жартылған қағаз түсті. Көлемі 30 литр	В рулоне отрезные черные в количестве 30 шт. Объемом 30 литров	Рулон	500	446,43	223 215,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
156	Товар	Қоңасқа арналған қаптар	Қоңасқа арналған қаптар	Құрылыстық қоңасқа арналған полипропиленді қаптар. Қалтаңа көлемі 55x95	Мешки полипропиленовые под строительный мусор. Размер мешка 55x95	Шт.	1 000	89,29	89 290,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
157	Товар	ПВХ бар тығыз жұмыс қолмалқары	ПВХ бар тығыз жұмыс қолмалқары	Бормақсы ПВХ жабын-бар қолмалқан қорғайтын қолмалқар. Жабын қалыңдығы: 5 тоқпалу классы. 7	Защитные вязанные перчатки с односторонним покрытием ПВХ. Толщина нити: 5. Класс вязки: 7	Пара	500	223,21	111 605,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
158	Товар	Тазалауға арналған қолап	Тазалауға арналған қолап	Материал: Латекс. Дұрыс: 30x / -1 см. Сары	Материал: Латекс. Длина: 30x / -1 см. Желтые	Пара	800	312,50	250 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
159	Товар	Микрофибрадан жасалған майлықтар, көлемі 30x30см.	Микрофибрадан жасалған майлықтар, көлемі 30x30см.	Микрофибрадан жасалған майлықтар (ірісіс техникасы немесе жиналдыра арналған, көлемі 30x30см)	Салфетта на микрофибры для уборки оргтехники и мебели рр 30x30см.	Шт.	50	1 071,49	53 571,50	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0

№ п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых услуг или товаров на казахском языке	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на казахском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для приобретения, тенге	Срок оказания услуг или поставки товара	Место оказания услуг или поставки товара	Размер авансового платежа, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
160	Товар	Еденге арналған сұртпаш	Шабра для пола	Микрофибра еден сұртпашіні 40 см, сұртпаші, тұрғысы 110 см	Шабра для пола из микрофибры ширина 40 см, молт, ружья 110 см	Шт.	15	3 571,43	53 571,45	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
161	Товар	Еденге арналған жинақ	Комплект для пола	Сыпырғыш пен саясы. Тапсырыс берушімен келісім бойынша	Сыпырғыш пен саясы. По согласованию с Заказчиком	Шт.	12	2 232,14	26 785,68	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
162	Товар	Сұртпашке арналған қосалғы құрал	Запчада для шабры	Микропластика шабра розеткі, 40. Тапсырыс берушімен келісім бойынша	Запчада для шабры микрофибра, 40. По согласованию с Заказчиком	Шт.	20	1 339,29	26 785,80	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
163	Товар	Щетка	Щетка	Қолмен, кілем жабықтарын тазалауға, газалауға арналған	Руки для уборки, щетки ковровых покрытий	Шт.	50	267,86	13 393,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
164	Товар	Тырна	Грабли	Жаңдетілшептік	Вертине	Шт.	50	3 500,00	175 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
165	Товар	Сыпырғыш	Метла	Кешілік жұмыстауға, тапсырыс берушімен келісім бойынша	Для уличных работ. По согласованию с Заказчиком	Шт.	30	3 500,00	105 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
166	Товар	Қурақ	Лопата	Қар тазалау үшін	Для уборки снега	Шт.	10	1 359,29	13 592,90	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
167	Товар	Кірек	Лопата	Шықпін	Штыкован	Шт.	10	4 000,00	40 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
168	Товар	Қырғыш	Серебок	Қар тазалау үшін	Для уборки снега	Шт.	30	7 000,00	70 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
169	Товар	Болдеу	Ремень	Қар тазалау үшін	Для снегоборочного роатора	Шт.	2	3 571,43	7 142,86	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
170	Товар	Тақта	Доска	Несу	Разделочная	Шт.	20	8 035,71	160 714,20	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
171	Товар	Пленке	Пленка	Тамақ үшін	Платьеван	Рулон	5	2 232,14	11 160,70	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
172	Товар	Электр шабынқ	Электростанция чайник	Көлемі 2 литрге дейін. Стильді, жағымды дизайн. Айнамадан негіз. Қуаты: 2200 Вт. Қызыл әсемділіктің түрі: ләззетті спираль, су деңгейдің көрсеткіші Корпус материалы: пластик/ағын.	Объем до 2 литров. Стильный, приятный дизайн. Вращающаяся база. Мощность: 2200 Вт тип нагревательного элемента: закрытая спираль, индикатор уровня воды. Материал корпуса: пластик/стекло.	Шт.	10	15 000,00	150 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
173	Товар	Бұрыш	Уголок	Плинтус үшін. Тапсырыс берушімен келісім бойынша	Для плинтуса. По согласованию с Заказчиком	Шт.	20	178,57	3 571,40	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/2	0
174	Товар	Бұрыш	Уголок	Пластикпен. Тапсырыс берушімен келісім бойынша	Пластиковый. По согласованию с Заказчиком	Шт.	10	714,29	7 142,90	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
175	Товар	Бұрыш	Уголок	Металл 3x2	Металлический 3x2	Шт.	20	892,86	17 857,20	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
176	Товар	Бұрыш	Уголок	Металл 30x30	Металлический 30x30	Шт.	30	535,71	16 071,30	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
177	Товар	Жүзі	Лезвие	Пилосартон бойынша пышақ үшін	Для ножа по пилосартону	Шт.	5	803,57	4 017,85	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
178	Товар	Сюлкі	Сюлкі	Екі жақты, құрылыс	Двухсторонний, строительный	Шт.	50	892,86	44 643,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0

№ п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых услуг или товаров на казахском языке	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на казахском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, тенге	Срок оказания услуг или поставка товара	Место оказания услуг или поставки товара	Размер авансового платежа, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
179	Товар	Орталық	Орталық	Қалыңдығы 0,5 мм., стандарт үшін	Для стенов, толщиной 0,5 мм.	Шт.	1	16 964,29	16 964,29	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
180	Товар	Қапсырмалар	Сыбы	Құрылым қапсырмасы үшін	Для строительного степлера	Шт.	5	446,43	2 232,15	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
181	Товар	Толтырыш	Шпатель	Техникалық ерекше білік сыйғыз	Согласно технической спецификации	Шт.	10	714,29	7 142,90	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
182	Товар	Саморез	Саморез	Гипсокартонғаша 16 x 3,5 мм.	Гипсокартон-дерево 16 x 3,5 мм.	Шт.	100	13,39	1 339,00	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
183	Товар	Саморез	Саморез	3,5 x 3,5 мм.	3,5 x 3,5 мм.	Шт.	100	13,39	1 339,00	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
184	Товар	Диск	Диск	Электр циркуляциялық ара үшін	Для электроциркуляционной пыли	Шт.	5	892,86	4 464,30	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
185	Товар	Жарықдиодты шам	Лампа светодиодная	220 В, 50 Гц, 20 Вт, Е 27	220 В, 50 Гц, 20 Вт, Е 27	Шт.	60	1 399,29	80 957,40	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
186	Товар	Жарықдиодты шам	Лампа светодиодная	220 В, 50 Гц, 12 Вт, Е 27	220 В, 50 Гц, 12 Вт, Е 27	Шт.	80	1 399,29	107 143,20	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
187	Товар	Жарықдиодты шам	Лампа светодиодная	220 В, 50 Гц, 7 Вт, Е 14	220 В, 50 Гц, 7 Вт, Е 14	Шт.	80	892,86	71 428,80	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
188	Товар	Жарықдиодты шам	Лампа светодиодная	220 В, 50 Гц, 8 Вт, Е 27	220 В, 50 Гц, 8 Вт, Е 27	Шт.	80	892,86	71 428,80	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
189	Товар	Құт мек кабелі	Силовой медный кабель	Ұзындығы 100 м ВВГ-Пнг(А) 3x2,5 мм2	68Г-Пнг(А) 3x2,5 мм2) длиной 100 м	Бұтпа	1	80 357,14	80 357,14	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
191	Товар	Үштік	Тройник	диаметр 20 мм	на диаметр 20 мм	Шт.	10	1 795,71	17 957,10	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
192	Товар	Су тазарту станді	Фильтр очистки воды	Жинақта 3 дана	В наборе 3 шт.	Набор	13	25 000,00	925 000,00	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
193	Товар	Құбыр	Труба	φ 25	φ 25	Метр	20	535,71	10 714,20	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
194	Товар	Құбыр	Труба	φ 32	φ 32	Метр	10	1 399,29	13 992,90	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
195	Товар	Шам	Лампа	7W софиттеріне	На софиты 7W	Шт.	200	900,00	180 000,00	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
196	Товар	Софиты	Софиты	Жарықдиодты LED 4Wx400K AC170-256 V/50/60Hz. Тегіс және берілген желісі бойынша	светодиодные LED 4Wx400K AC170-256 V/50/60Hz. По согласованию с Заказчиком	Шт.	20	2 430,71	48 214,20	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
197	Товар	Электр автоматы	Автомат электрический	3 фазды 63 Ампер	3 фазный на 63 Ампер	Шт.	3	2 678,57	8 035,71	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
198	Товар	Арматура	Арматура	Дерексіз үшін, төменгі	Для учета газа, низкий	Шт.	15	2 232,14	33 482,10	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
199	Товар	Гофра	Гофра	Дерексіз үшін	Для учета газа	Шт.	40	2 232,14	89 285,60	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
200	Товар	Қапшақ	Крышка	Дерексіз үшін	Для учета газа	Шт.	20	2 678,57	53 571,40	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0

№ п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых услуг или товаров на казахском языке	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на казахском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для приобретения, тенге	Срок оказания услуги или поставки товара	Место оказания услуги или поставки товара	Размер авансового платежа, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
201	Товар	Гофра	Гофра	Суару үшін	Для районов	Шт.	40	1 339,29	53 571,60	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
202	Товар	Үтік	Үтік	Саптамжалық	Синтезінсіз	Шт.	1	32 000,00	32 000,00	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
203	Товар	Шланг	Шланг	Резеңке, суару үшін	Резиновый, для полива	Шт.	1	17 857,14	17 857,14	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
204	Товар	Шланг	Шланг	Душ үшін	Для душевой	Шт.	10	1 785,71	17 857,10	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
205	Товар	Фум - лентасы	Фум - лентасы	Техникалық ерекшелікке сәйкес	Согласно технической спецификации	Шт.	10	446,43	4 464,30	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
206	Товар	Эмгер	Лён	Техникалық ерекшелікке сәйкес	Согласно технической спецификации	Моток	1	2 678,57	2 678,57	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
207	Товар	Айдау	Слон	Техникалық ерекшелікке сәйкес	Согласно технической спецификации	Шт.	10	892,86	8 928,60	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
208	Товар	Шланг	Шланг	Араластырылу үшін 40 см	Для смешивания 40 см	Шт.	20	536,71	10 714,20	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
209	Товар	Шығыш	Фонарь	Техникалық ерекшелікке сәйкес	Согласно технической спецификации	Шт.	1	2 232,14	2 232,14	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
210	Товар	Шығыш	Фонарь	Қатталы, педальтрәк, Тәлсіздік берішпен кеңісім бойынша	Каркасный, педальный. По согласованию с Заказчиком	Шт.	5	1 785,71	8 928,55	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
211	Товар	Толпару	Набіека	Саптамжалық, майлы шым кубыртарық жою кезінде пайдаланылғын	Синтезінсіз, масляная для использования при соединении чугунных труб	Шт.	1	1 785,71	1 785,71	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
212	Товар	Клапан	Клапан	Негіз клапан 100 мм	Обратный клапан на 100 мм	Шт.	2	8 928,57	17 857,14	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
213	Товар	Үтік	Тройник	резеңбешімен, жабдылатын қырысымен 100 мм кубырта	с резинкой, закрывающейся крышечкой, на 100 мм трубу	Шт.	2	2 678,57	5 357,14	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
214	Товар	Үтік	Тройник	диаметр 25 мм	диаметр 25 мм	Шт.	10	1 339,29	13 392,90	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
215	Товар	Белу	Отвод	диаметр 20 мм	диаметр 20 мм	Шт.	10	892,86	8 928,60	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
216	Товар	Белу	Отвод	φ 25	φ 25	Шт.	10	892,86	8 928,60	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
217	Товар	Белу	Отвод	φ 32	φ 32	Шт.	20	803,57	16 071,40	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
218	Товар	Белу	Отвод	φ 40	φ 40	Шт.	10	803,57	8 035,70	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
220	Товар	Түтпе	Рука	Балалар шкефтарына, сымды. Тапсырық бұрылғымен келісім бойынша	Декоративная, для детских шкафов с одним шпуртом. По согласованию с Заказчиком	Шт.	20	982,14	19 642,80	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
222	Товар	Жілім қарындаш негес, қатты, жасыл, 36 грамм	Жілім қарындаш негесі, қатты, жасыл, 36 грамм	Жілім қарындаш сапасы нағсыз жоқ күрт негіз	Жілім карандаш хорошего качества без разжого загла	Шт.	100	535,71	53 571,00	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
224	Товар	Жыбысмақ	Липуша	Кеңселік	Канцелярская	Упак.	3	1 339,29	4 017,87	июль	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0

№ п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых услуг или товаров на казахском языке	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на казахском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для приобретения, тенге	Срок оказания услуг или поставки товара	Место оказания услуг или поставки товара	Размер авансового платежа, %
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.
225	Товар	Қолға	Патка	Құтықтау	Подарочная	Шт.	50	1 785,71	89 285,50	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
228	Товар	Қобыш	Ножицы	Балаларға арналған	Для детей	Шт.	10	401,79	4 017,90	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
230	Товар	Мұқабалар диктерлер үшін гелдьді	Обложки для тетрадей	Мөңдір мұқабалар полипропиленнен, тығыз, гелдьді	Прозрачные обложки из полипропилена, плотные, гелдьшые	Набор	5	1 607,14	8 035,70	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
231	Товар	Мұқабалар диктерлер үшін	Обложки для тетрадей	Мөңдір мұқабалар полипропиленнен, тығыз	Прозрачные обложки из полипропилена, плотные	Шт.	100	53,57	5 357,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
233	Товар	Балдық қапалы	Ручка шариковая	Құзыл пастанен	Средней пастой	Шт.	50	89,29	4 464,50	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
237	Товар	6 см. желім тастасы	Салтық широний 6 см.	Жалтық салтық мөңдір, безөңдіру үшін	Салтық широний прозрачный, для оформления	Шт.	70	446,43	31 250,10	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
238	Товар	Салтық желімсіз тар 3 см.	Салтық ұзжіл 3 см.	Мөңдір, жабысқақ таста	Прозрачный, узкий салтық	Шт.	50	133,99	6 699,50	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
245	Товар	Орналайар	Орналайар	Теңнжалық срақшөлдіне сәйкес	Согласно тематической спецификации	Шт.	7	1 785,71	12 499,97	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
248	Товар	Түсті фотр қағаз А3	Цвета фотр бумага А3	Түсті қағаз А3	Бумага цветная А3	Метр	16	982,14	15 714,24	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
249	Товар	А3 түсті картон	Картон цветной А3	Түсті картон А3 10 л.	Картон цветной А3 10 л.	Шт.	10	580,36	5 803,60	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
250	Товар	А4 ақ картон	Картон белый А4	Ақ картон А4 16 л. "Креативчик" /25/	Картон белый А4 16 л. "Креативчик" /25/	Шт.	10	401,79	4 017,90	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
252	Товар	Саусақ боулары	Краски пальчиковые	40 мл. саусақ боулары	Краски пальчиковые 40 мл.	Шт.	10	892,86	8 928,60	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
255	Товар	Орналайар гофрленген түрлі түсті қағаз	Бумага цветная гофрированная в рулоне	Гофрленген қағаз жіңішпе 500x2500 мм 22 г/м ² . Залды безөңдіруге арналған 10 түсті қағаз	Набор гофрированной бумаги 500x2500 мм 22 г/м ² . 10 цветов бумага для оформления зала	Шт.	10	669,64	6 696,40	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
256	Товар	Мүсіндеуге арналған қабыр	Тесто для лепки	Мөңдіреуге арналған қабыр жіңішпе 12 дана	Набор теста для лепки 12 шт.	Шт.	10	625,00	6 250,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
257	Товар	Ыстық желім пістолетіне арналған желім	Клей для горячего клеевого пистолета	Диаметрі 8 мм, ұзындығы 25 см ыстық желім пістолетіне арналған желім	Клей для горячего клеевого пистолета диаметром 8 мм., длина 25 см.	Шт.	20	89,29	1 785,80	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
258	Товар	Эмаль боуы	Краска - эмаль	Боу-эмаль салмағы банналарда 2,7 кг. Түстер ашық, шыршыдан - көк, сары, қызыл, сары, қызыл	Краска - эмаль в банках до 3 кг. Цвета яркие, сочные - голубые, салатные, красные, желтые, коричневые	Банка	20	7 000,00	140 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
259	Товар	Металла арналған боу	Краска по металлу	Металл боуы, банналарда салмағы 3,5 кг. Түстер қызыл, көк, жасыл, көк, ақ	Краска по металлу, вес в банках до 3 кг. Цвета яркие, сочные - желтый, синий, белый	Банка	10	9 000,00	90 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
260	Товар	Исіз ақ боу	Краска белая без запаха	Радиаторларды бояуға арналған исіз ақ боу, баннада 3,5 кг.	Краска белая без запаха для покраски радиаторов, в банке до 3 кг.	Банка	5	7 000,00	35 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
261	Товар	Жабық гүлдерге арналған жар	Земля для комнатных цветов	60 литр орну	Упаковка 60 литров	Упак.	5	3 571,43	17 857,15	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
262	Товар	Бір жылдық өсімдіктердің (сүрейді) түрлері	Семена однолетних растений (цветов)	Көбісім бой ниша	По согласованию	Кг.	20	267,96	5 357,20	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
263	Товар	Арашайтарды жасау арналған гербицид	Гербицид для уничтожения сорняков	Шөпке қарсы брусчатқалар	на брусчатку от трав	Шт.	1	2 678,57	2 678,57	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0

№ п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемого услуги или товаров на казахском языке	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на казахском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для приобретения, тенге	Срок оказания услуг или поставки товара	Место оказания услуг или поставки товара	Размер авансового платежа, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
264	Товар	Гүлдерге арналған айданак	Досанак для цветов	2 килограмм ағуу	Улығана 2 килограмм	Упак.	10	535,71	5 357,10	ноябрь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
267	Товар	Сүзгілер	Ворзулылар	Қасбет (25 кг.)	Фасадная (25 кг.)	Шт.	22	14 000,00	308 000,00	ноябрь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
268	Товар	Қызылдар	Қызылдар	2-ден 4 жасқа дейінгі балаларға арналған жазып кроссовалар, жұмсақ бұраумен жақпалы, балалардың жалақ, ақтарына арналған 2 жабық бейтпелден, Аяқ астындағы анатомиялық қолбұша және табаншары жұпым қабатталған аяқ сүйем, бұлжықтардың сүзі дамуына ықпал етеді. Қызылдардың негізі жіңішке және жұмсақ болуы керек, ал жұртінде экспорттауға қажет, сүзгілері жарық барлық 20 жұп әртүрлі болуы керек.	Детские летние кроссовки для девочек и мальчиков от 2 до 4 лет, из мягкой подошвы. Кроссовки на детскую широкую ногу. Застежка на 2 липучки. Анатомическая стелька с твердым супинатором и мягкой прослойкой в пяточной части, поддерживает свод стопы и способствует здоровому развитию ношци. Подошва кроссовки должна быть ребристой и мягкой и при ходьбе должна амортизироваться. Цвета яркие, все 20 пар разных цветов.	Пара	20	12 000,00	240 000,00	ноябрь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
269	Товар	Қақпанда, жейделер трикотаж түймелермен	Распашонки кофточки трикотаж на хлопках	9ай-1,5жас аралығындағы балалар мен ұлдарға арналған жұмсақ аяқпен аяқпен, таза мақта материалдан жасалған ұзын жеңделер. Ашық түсті сүзгіткі және ашық түсті болуы керек. Түймелері дайындалған. Бұл жұп кезінде ашықталуы және сөзбеуі керек. Жарықпен, әдемі, ыңғайлы.	Тонкие, дышащие распашонки для девочек и мальчиков с вывес до 1,5 лет, длинными рукавами из 100% хлопка. Светлые тона со светлыми принтами. Застежка из пуговиц. Удобные, красивые, не линяющие при стирке, приятные к телу.	шт.	30	3 125,00	93 750,00	ноябрь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
270	Товар	Футболалар	Футболки	Төңірікпен жасалған жасалған қысқа жеңделер денеде және өрнектелген сүзгіткі бар ашық түсті. Жұп кезінде ашықталуы және сөзбеуі керек. 50-60 түрлі мен түсі. Модельдері заманауи.	Футболки с короткими рукавами из трикотажного хлопка приятной телу. Без рисунков на рукавах. Светлые тона и с рисунками мужскими персонажами и узоров. Изделие не должно линять и садиться при стирке. 50-60 видов и расцветок.	Шт.	50	3 125,00	156 250,00	ноябрь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
271	Товар	Қызылдарға арналған арнайы киім	Спецодежда для сотрудников	Қызыл (болуы мен шырша). Бұраумен, жеңі қысқа, жағалында V тәрізінде ашық бар. Бұрауменде желсіздік қалғандар мен шақын қызылдар бар. Жартылай қызылдармен. Жеңдері мен қалталары сәнді мақтамен өңделген. Шыршаға тіл және білік және паролан. Бұрауменде басқа түсті мақтадан қызыл тігілген қалталары бар. Белде жұп, жұмсақ және жеңі бар және реттеуге арналған бұзғыш бар. Қызыл: 55% ММ, 45% ПЭ, қалыңдығы 185г/м.	Костюм (блуза и брюки). Блуза с короткими рукавами и с-у обранными вырезами на горловине. По бокам карманы накладные и разрезные небольшие. Полу прилегающего силуэта. Рукава и карманы обработаны контрастной декоративной тесьмой. Брюки прямые и слегка зауженные к низу. По бокам прозрачные карманы с металлической контрастной тесьмой. На поясе широкая мягкая резинка и кулиска для регулировки. Состав: 55%ХБ, 45%ПЭ, пл. 185 г/м.	Компл.	50	13 392,96	669 649,00	ноябрь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
273	Товар	Тасбақа	Водонепроницаемая	Техникалық арнайы киім	Согласно технической спецификации	Шт.	15	2 232,14	33 482,10	ноябрь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
274	Товар	Шымшұға арналған жалтықтар	Подушки для купания	4 жасқа дейінгі балаларға. Тасбақа берушімен кейбір бойынша	Детям до 4-х лет. Цвет и материал по согласованию	Шт.	60	2 232,14	133 928,40	ноябрь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
275	Товар	Мақта-мата қызық көмерме	Косовбины х/б	Қызық көмерме - әртүрлі киімдердің белдемдері, сәлемдеу қорғайтын жалтық, алашақтарды жиктеу үшін қолданылатын мақта-матадан қызық терісеген. Қызық көмерменің түсі ашық.	Косая бейба - выкроенная по косой из хлопчатобумажной ткани, которая используется для окантовки разнообразных деталей одежды, сувенирных, фартуков. Цвет косой бейбы светлых тонов.	Метр	200	133,83	26 766,00	ноябрь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
276	Товар	Қызылдарға арналған сүзгілер 40*70 см.	Полотенце для сотрудников 40*70 см.	Балауар төсе-орнекті арнайы сүзгіткі бар, 100% мақтадан жасалған қалың мақта. Құндылығы 1427/ш.м. Екі 2,20м. Жұпмен мақта тасбақаға, сүзгіткіге кезе жазғынды, балалар ұнамсыздында, әдемі. Сүзгіткігі дайындалған рұқсан.	Полотенце мажорное однотонное белое Махра плотная, высокая с полным хлопчатобумажным ворсом. 40x70 см, 100% хлопок, плотность - 430 гр/м2.	Шт.	30	2 232,14	66 964,20	ноябрь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
277	Товар	Екі 2,20 м балауар арналған сүзгіткі бар, қалың мақта матасы	Тяжел плотный хлопок с детским рисунком шириной 2,20 м.	Балауар төсе-орнекті арнайы сүзгіткі бар, 100% мақтадан жасалған қалың мақта. Құндылығы 1427/ш.м. Екі 2,20м. Жұпмен мақта тасбақаға, сүзгіткіге кезе жазғынды, балалар ұнамсыздында, әдемі. Сүзгіткігі дайындалған рұқсан.	Качественный плотный, 100% хлопок с детским рисунком для постельного белья. Плотность 142 гр/м. кв. шир. 2,20м. При стирке не линяющий, рисунок красивый, детский, не брызгает. Рукон с меморирующими рисунком.	Метр	100	2 232,14	223 214,00	ноябрь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
278	Товар	Жазы кейбілі	Платье летнее	100% қысқа жеңді мақтадан жасалған мақта балауар кейбілі. Жазғыды дене, түрлі түсті, 1 жасқа 4 жасқа дейін.	Платье летнее из 100% хлопка с короткими рукавами. Приятное телу, разных расцветок, с 1 года до 4 лет.	Шт.	20	5 357,14	107 142,80	ноябрь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
305	Товар	Шана, Жаласы	Воротник Шанар	№ 1. Жаңа туған перзенттер үшін	Для новорожденных детей № 1	Шт.	5	2 053,57	10 267,85	ноябрь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0

№ п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых услуг или товаров на казахском языке	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на казахском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для приобретения, тенге	Срок оказания услуги или поставки товара	Место создания услуги или поставки товара	Размер авансового платежа, %
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.
306	Товар	Шөңбер	Круг	Бассейне арнамаи жүзу	Плавательный д/м бассейн	Шт.	20	2 905,36	58 107,20	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
307	Товар	Обылапқтар	Игрушки	Бассейне арнамаи резеңке	Резиновые для бассейна	Набор	17	14 657,14	249 171,38	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
308	Товар	Гимнастикалық тақшалар	Палық гимнастикеске	Балалар арнамаи, өңір, ұзындығы 1 метр	Для детей, деревянные, длина 1 метр	Шт.	20	1 071,43	21 428,60	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
309	Товар	Тақпа	Лента	Жыбысыз, піші	Липучка, швейная	Метр	20	267,86	5 357,20	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
310	Товар	Термометр	Термометр	ТС-7-M1 температура арнамаи; термометр 6 негізден. Сертификат. Тексеру бар толқымат	Термометр для холодильника ТС-7-M1 исполнение Б. Сертификат. Паспорт с пометкой	Шт.	5	2 589,29	12 946,45	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
311	Товар	Термометр	Термометр	Бөлмедегі арнамаи	Комнатный	Шт.	20	2 321,43	46 428,60	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
312	Товар	Ембін	Сосна	Сүге ембін - Сүге ембінге тар мойын, ләтес, мойын диаметрі 26 мм-ден бастап шыны батылмерден маркетелерді тамызғандарға арнамаи;	Сосна молочная - Сосны молочные предназначены для кормления детей грудного возраста из стеклянных бутылочек с узким горлышком, латексная, диаметр горлышка от 26 мм	Шт.	300	312,50	93 750,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
313	Товар	Ембін	Сосна	Ембін - 2 типті, А маркасы, сақинасы бар және қоралпа, құрамында ВРА жоқ	Сосна пустышка тип 2, исполнение А, в индивидуальной коробке с ложкой, не содержит Бисфенол-А	Шт.	300	357,14	107 142,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
322	Товар	Шыны	Стакан	Бір реттік, пластикалы	Одноразовый, пластиковый	Шт.	1 000	44,64	44 640,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
323	Товар	Қазақ	Ложка	Бір реттік, пластикалы	Одноразовый, пластиковый	Шт.	1 000	44,64	44 640,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
402	Товар	Медициналық халаттар	Халат медициналық	Адамға белгілі бір медициналық мақта мадат. Түсі ақ. Тапсырыс берушімен келісетін өлшемдер	Халат медицинский хлопчатобумажный с застегиванием. Цвет белый. Размеры согласовать с Заказчиком	Шт.	17	20 000,00	340 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
403	Товар	Балалар арнамаи синтетикалық көрте	Ордало синтетикалық детское	Синтепон толқырашы. Материал - мақта. Өлшемі 1*1,4 м. Түсі-ашық, түстер	Наполнитель синтепон. Материал-уб. Размер 1*1,4 м. Цвет- светлого тона	Шт.	49	7 000,00	336 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
404	Товар	Арнайы киім Қысты	Спецдежда Зимняя	Техникалық ерешелікке сойіс	Согласно технической спецификации	Шт.	6	30 000,00	180 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
405	Товар	Арнайы киім жазғы	Спецдежда летняя	Техникалық ерешелікке сойіс	Согласно технической спецификации	Шт.	6	15 000,00	90 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
406	Товар	Ұлттық өрнегі бар лента	Лента с национальным узором	Өсе-өрнегі бар сәндік таспа, өні 10 см	Лента декоративная с орнаментом, ширина 10 см	м	50	900,00	45 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
407	Товар	Жірек	Баларға	Алтын түсті жиек	Баларға в шесте золота	м	50	1 800,00	90 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
408	Товар	Сәдырма құлпы 80 см	Замок на молнии 80 см	Сәдырма құлпы 80 см, болық, аулау сымды	Замок на молнии 80 см, леска	Шт.	40	500,00	20 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
409	Товар	Жіптер 40 (үлкен ораушы) ашық түсті	Ніпті 40 (большая бобина) светлого тона	Жіптер 40 (үлкен ораушы) ашық түсті	Нитки 40 (большая бобина) светлого тона	Шт.	40	550,00	22 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0

№ п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых услуг или товаров на казахском языке	Наименование приобретаемых услуг или товаров на русском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на казахском языке	Характеристика (описание) услуг или товаров на русском языке	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для приобретения, тенге	Срок оказания услуг или поставки товара	Место оказания услуг или поставки товара	Размер авансового платежа, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
410	Товар	ыстақ желім пистолет	Термолазерный пистолет	қолмен, самдық-қолданбалы өнерге арналған ықпалды құрал. Әртүрлі беттерге қолайлы: пластик, қағаз, мата, былғары, металл, ағаш, шым.	удобней инструмент для рукоделия, декоративно-прикладного творчества. Подходит для различных поверхностей: пластика, бумаги, ткани, кожи, металла, дерева, стекла.	Шт.	1	3 000,00	3 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
411	Товар	Керегеге арналған мата	Ткань для веревки	Гобелен матасы, өн 1,4 қаақтық, ұлттық нақышы 2 түсті	Ткань собелен, ширина 1,4 с казахским национальным узором 2 цвета	м	50	3 600,00	180 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
412	Товар	Сыңған өелер мата (сарапайым)	Ткань лозаный өелер (однотонный)	Сыңған өелер мата, өн 1,4 см турлі түсті	Ткань лозаный өелер, ширина 1,4 см разного цвета	м	50	1 700,00	85 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
413	Товар	Қолмен бұйымдарына арналған мата	Ткань для рукоделия	Орандәрі түсті өн 1 м	Цветной фетр в рулоне, ширина 1 м	м	50	1 600,00	80 000,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
414	Товар	Шығы бангалар	Банки стеленные	Бүрөңдәлі қрақпақтары бар мекенуары шығы бангалар, 200-300 мм	Банки стеленные с широким горлышком с крышками-защелками объемом 200-300 мл	Шт.	50	650,00	32 500,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0
415	Товар	Ламинаттау пленкасы	Пленка для ламинирования	А4 ламинациясына арналған пленка, 100 мкм, қаптама 100 дана	Пленка для ламинирования А4, 100 мкм, в пакете 100 шт	саяба	7	4 600,00	32 200,00	июнь	г. Астана, ул. Манаса 17/1	0

7 728 299,87